

Innovazione ApS
Adonisvej 18, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 79 38 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Mikkel Anthony Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovazione ApS Adonisvej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 79 38 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Anthony Smith, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	FLEXKOM ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet Flexkom ApS samt alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -722 kr. mod -60 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.985 kr. mod 162.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-722	-60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.547	162.738
Andre finansielle indtægter	1	1
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-53
Resultat før skat	160.811	162.626
Skat af årets resultat	174	22
Årets resultat	160.985	162.648
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.547	22.738
Overføres til overført resultat	0	26.910
Disponeret fra overført resultat	-562	0
Disponeret i alt	160.985	162.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.067	289.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.067</u>	<u>289.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.067</u>	<u>289.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.717	49.298
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.482	25.124
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.200</u>	<u>74.422</u>
Likvide beholdninger	<u>770</u>	<u>4.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.970</u>	<u>78.930</u>
Aktiver i alt	<u>549.037</u>	<u>368.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.067	164.520
Overført resultat	58.412	58.974
Egenkapital i alt	509.479	348.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	38.308	18.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.558	19.956
Gældsforpligtelser i alt	39.558	19.956
Passiver i alt	549.037	368.450

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	141.782	32.064	298.846
Resultatandel	0	22.738	26.910	49.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	164.520	58.974	348.494
Resultatandel	0	161.547	-562	160.985
	125.000	326.067	58.412	509.479

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
